Приказ Министерства юстиции Российской Федерации (Минюст России) от 15 декабря 2010 г. N 393 г. Москва "О внесении изменений в приказ Минюста России от 6 октября 2006 г. N 311"

Изменения в приказ Минюста об утверждении Правил внутреннего распорядка воспитательных колоний уголовно-исполнительной системы

Изменения в приказ Минюста об утверждении Правил внутреннего распорядка воспитательных колоний уголовно-исполнительной системы
Дата подписания: 15.12.2010

Дата публикации: 28.01.2011 00:00

Зарегистрирован в Минюсте РФ 21 января 2011 г.
Регистрационный N 19553
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 52, ст. 6228) приказываю:
Внести в приказ Министерства юстиции Российской Федерации от 6 октября 2006 г. N 311 "Об утверждении Правил внутреннего распорядка воспитательных колоний уголовно-исполнительной системы" (зарегистрирован Минюстом России 11 октября 2006 г., регистрационный N 8375) с изменениями, внесенными приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 9 ноября 2009 г. N 388 (зарегистрирован Минюстом России 25 ноября 2009 г., регистрационный N 15323), и в Правила, утвержденные данным приказом, изменения:

в приказе:

в пункте 2 слова "(Ю.И. Калинин)" заменить словами "(А.А. Реймер)";

в Правилах:

пункт 125 дополнить словами "По окончании свидания в нем делается отметка о возврате переданных на хранение денег, ценностей, вещей, предметов и продуктов питания под роспись лица, сдавшего их на хранение.".

Министр А. Коновалов
Материал опубликован по адресу: http://www.rg.ru/2011/01/28/kolonii-dok.html